dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ABxa4eB Uropb Bnagnmuposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010583

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.11.2021

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
140/22 000 “OnnoTt” 05.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
141/22 000 "OnnoTt” 05.10.2022 KsapTupa pbIHOYHasA
142/22 000 "OnnoT” 06.10.2022 KBapTupa pblHOYHasA
143/22 000 "OnnoT” 10.10.2022 KeapTupa pbIHOYHaA
144/22 000 “OnnoTt” 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
145/22 000 "OnnoTt” 12.10.2022 KsapTupa pbIHOYHasA
147/22 000 "OnnoTt” 14.10.2022 KeapTupa pbIHOYHas
149/22 000 "OnnoTt” 17.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
151/22 000 “OnnoT” 20.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
152/22 000 “OnnoTt” 20.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
153/22 000 "OnnoTt” 21.10.2022 KeapTupa pbIHOYHas
154/22 000 "OnnoTt” 24.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
155/22 000 “OnnoT” 31.10.2022 KeapTupa pbIHOYHaA
156/22 000 “OnnoTt” 31.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
157/22 000 "OnnoTt” 01.11.2022 KeapTupa pbIHOYHasA



158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

165/22

166/22

170/22

171/22

172/22

175/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

183/22

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

07.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

20.11.2022

22.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

11.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

24.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



