

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Авхачев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		010583		
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2021		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
140/22	ООО "Оплот"	05.10.2022	Квартира	рыночная
141/22	ООО "Оплот"	05.10.2022	Квартира	рыночная
142/22	ООО "Оплот"	06.10.2022	Квартира	рыночная
143/22	ООО "Оплот"	10.10.2022	Квартира	рыночная
144/22	ООО "Оплот"	11.10.2022	Квартира	рыночная
145/22	ООО "Оплот"	12.10.2022	Квартира	рыночная
147/22	ООО "Оплот"	14.10.2022	Квартира	рыночная
149/22	ООО "Оплот"	17.10.2022	Квартира	рыночная
151/22	ООО "Оплот"	20.10.2022	Квартира	рыночная
152/22	ООО "Оплот"	20.10.2022	Квартира	рыночная
153/22	ООО "Оплот"	21.10.2022	Квартира	рыночная
154/22	ООО "Оплот"	24.10.2022	Квартира	рыночная
155/22	ООО "Оплот"	31.10.2022	Квартира	рыночная
156/22	ООО "Оплот"	31.10.2022	Квартира	рыночная
157/22	ООО "Оплот"	01.11.2022	Квартира	рыночная

158/22	ООО "Оплот"	07.11.2022	Квартира	рыночная
159/22	ООО "Оплот"	15.11.2022	Квартира	рыночная
160/22	ООО "Оплот"	16.11.2022	Квартира	рыночная
161/22	ООО "Оплот"	16.11.2022	Квартира	рыночная
162/22	ООО "Оплот"	16.11.2022	Квартира	рыночная
163/22	ООО "Оплот"	17.11.2022	Квартира	рыночная
165/22	ООО "Оплот"	20.11.2022	Квартира	рыночная
166/22	ООО "Оплот"	22.11.2022	Квартира	рыночная
170/22	ООО "Оплот"	02.12.2022	Квартира	рыночная
171/22	ООО "Оплот"	05.12.2022	Квартира	рыночная
172/22	ООО "Оплот"	07.12.2022	Квартира	рыночная
175/22	ООО "Оплот"	11.12.2022	Квартира	рыночная
177/22	ООО "Оплот"	16.12.2022	Квартира	рыночная
178/22	ООО "Оплот"	18.12.2022	Квартира	рыночная
179/22	ООО "Оплот"	19.12.2022	Квартира	рыночная
180/22	ООО "Оплот"	21.12.2022	Квартира	рыночная
181/22	ООО "Оплот"	24.12.2022	Квартира	рыночная
183/22	ООО "Оплот"	27.12.2022	Квартира	рыночная